
ASOCIACIJOS “VIDMARĖS“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr.4 
2023 m. rugsėjo 14 d. 

Neringa 

 

 

Visuotinis narių susirinkimas įvyko 16.00 val. – 17.00 val. adresu Taikos g. 2, Neringa. 
Visuotiniame narių susirinkime dalyvauja 15 asociacijos narių. 

Asociacijoje yra 29 nariai. Kvorumas yra, vadovaujantis LR Asociacijų įstatymo 8 str. 

8 punktu. 

Svečio teisėmis susirinkime dalyvauja prezidentė Rasa Stankutė. 
Visuotinio narių susirinkimo pirmininke vienbalsiai išrinkta prezidentė Rasa Stankutė, 

o susirinkimo sekretoriumi – asociacijos narys Arvydas Švagždys. 

 

SVARSTYTA: Susirinkimo darbotvarkė. 
 

1. Dėl Neringos ŽVVG 2023-2029 m. Vietos plėtros strategijos pristatymo 
2. Dėl pritarimo Neringos ŽVVG 2023-2029 m. Vietos plėtros strategijai. 

 

PRITARTA BENDRU SUTARIMU. 

 

1. SVARSTYTA. Neringos ŽVVG 2023-2029 m. Vietos plėtros strategijos pristatymas. 

 

Asociacijos Vidmarės prezidentė Rasa Stankutė informavo, kad asociacija „Vidmarės“ 

pateikė projekto įgyvendinimo planą Nr.31SR-23-02-K-011-PR001 (toliau – PĮP) pagal 

Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021‒2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų 

tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse 

sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonę 

„Vietos plėtros strategijų rengimas“. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie žemės ūkio 

ministerijos priėmė sprendimą skirti paramą vietos plėtros strategijai parengti ir reikia ne vėliau 

kaip per keturis mėnesius nuo sprendimo skirti paramą dienos, t.y. iki 2023 m. rugsėjo 23 d. 

parengti VPS ir ją pateikti NMA vertinimui. Susirinkime prezidentė Rasa Stankutė išsamiai 

paaiškino visą VPS projekto rengimo eigą: gyventojų poreikių tyrimas, gyventų aktyvinimo 

veiksmai skatinant pildyti anketas, pristatyta gyventojų poreikių analizė, paaiškinti VPS 

rengimui, VPS priemonėms ir jų aprašymams keliami teisės aktų reikalavimai. VPS projektas 

2023 m. rugpjūčio 9 d. buvo paskelbtas viešam svarstymui. Apie projekto paskelbimą buvo 

informuota Klaipėdos regiono plėtros taryba. Prezidentė Rasa Stankutė susirinkimo narius 

informavo, kad paskelbus VPS projektą buvo gautos Neringos savivaldybės administracijos, 

asociacijos „Parnidė“, UAB „Juodkrantės žvejys“ pastabos ir pasiūlymai. Rasa Stankutė 

išsamiai pristatė Neringos ŽVVG 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos projektą: supažindino 

su VPS priemonėmis, veiklos sritimis, įgyvendinimo rodikliais, finansiniu planu, pristatė po 

viešų konsultacijų gautus pasiūlymus. Visuotinio susirinkimo nariai papildomų pastabų ir 

pasiūlymų nepateikė. Susirinkimo metu buvo aptartos gautos pastabos ir VPS projekto 

pakeitimai.  

 Nutarimas šiuo klausimu nebuvo priimtas 

 

 

 

 



2. SVARSTYTA. Pritarimas Neringos ŽVVG 2023-2029 m. Vietos plėtros strategijai 

NUTARTA. 

Pritarti parengtai Neringos ŽVVG 2023-2029 m. vietos plėtros strategijai. 

BALSAVO: UŽ - 15 BALSŲ; PRIEŠ - 0; SUSILAIKĖ - 0. 

 

Pirmininkė      Rasa Stankutė 

 

 

Sekretorius        Arvydas Švagždys 

 


